
Petra Hřebejková
     602 761 227
     hrebejkova@zipinzert.cz

     www.zipinzert.cz
     zipinzert

BŘEZEN 2025



2

S příchodem jara se probouzí nejen příroda, ale i naše chuť ke změnám a novým začátkům. Sluneční paprsky lákají 
k úklidu, osvěžení interiéru a zvelebení zahrady či balkonu. Ideální čas na menší renovace, dekorativní úpravy 

nebo třeba jen výměnu doplňků, které dodají vašemu bydlení svěžest a energii. Kvetoucí rostliny, světlé 
barvy a přírodní materiály mohou vnést do vašeho domova radostnou atmosféru. Nezapomeňte 

také na venkovní prostor – balkon, terasa nebo zahrada mohou být vaším druhým obývacím 
pokojem, kde si budete užívat jarní pohodu.  Ať je váš domov a zahrada krásnými místy, kde 

se budete cítit opravdu dobře. Na následujících stránkách březnového vydání 
přinášíme tipy na firmy, které vám pomohou proměnit vaše bydlení              

a zahradu podle vašich představ.                  Redakce měsíčníku ZIP

ZAHRADA A BYDLENÍ

Jaro plné inspirace pro váš domov



3



4



5



6

POTŘEBUJETE ZHOTOVIT GRAFICKÝ NÁVRH A PODPOŘIT SVÉ PODNIKÁNÍ? 
Rádi Vám pomůžeme a navrhneme letáky, brožury, plakáty, bannery a jiné. 
Info na telefonu 602 761 227 nebo pište na email: hrebejkova@zipinzert.cz www.zipinzert.cz



7



8



9



10

VÝHERCI Č. 2/2025
Pivní slavnosti. Po dvou vstupenkách na Pivní slavnosti            
v Táboře vyhráli: K. Komasová, Stakonice; L. Mojžišová, 
Vodňany a M. Lechnýřová, Milevsko. 
Koncert. Vstupenku na koncert Mňága a Žďorp v Písku 
vyhráli V. Brynda, Horaždovice a A. Sedláčková, Strakonice. 
Gratulujeme. Výherci byli kontaktováni.

GRAFICKÉ SLUŽBY
tel. 602 761 227, email: hrebejkova@zipinzert.cz



11



12



13



14



15



1616



17



18



19



20



21



22

Měsíčník ZIP Inzert - zajímavosti, inzerce, přehledně - ZIP Písek, Strakonice  a okolí. Vydavatel: ZIP Inzert s.r.o., nábřeží 1.máje 1935, 397 01 Písek, tel.: 602 761 227,               
IČ 04599659. R egistrováno u Ministerstva kultury ČR pod č. MK ČR E21740, náklad 30.000 ks. Redakce neručí za obsah inzerátů.

Prodám Š Favorit, r.v. 1993, 1. majitel, nekuřák, najeto 106tis. km, 
bez TP,  Blatensko.  Cena 10.000 Kč. Tel. 723 114  462.
Koupím chalupu na Šumavě nebo chatu u vody, i Písecko. 
Tel. 606 294 097 SMS.
Koupím auto (stav nerozhoduje i bouraný, nepojízdný) benzin, 
min. objem 1600 cm, např. Toyota, Felicie, Fabia, Opel Astra, 
Zafira, BMW, Mercedes, Volvo aj. nějaké 4x4. Tel. 602 132 238.
Prodám kotouč do cirkulárky "SK" 600, 500, 420, 400, 350, 
320, 300 mm profi, karbid vápníku, žabky a doutníky k lešení. 
Tel. 602 132 238.
Prodám med přímo od včelaře, tmavý lesní, květový, pastový, 
lipový, akátový a propolis. Ceny od 185 Kč za sklenici. Propolis, 
včelí vosk a svíčky z včelího vosku. Jen SMS na tel. 605 813 265.
Koupím soustruh, ohýbačku plechu, plazmu, vybav.  kovárny  
- buchar, kovadlinu, skládací výheň, sloupovou vrtačku, nůžky 
tabulové, starý měch a jiné. Pouze SMS na tel. 605 813 265.
Sběratel koupí mechanické - natahovací náram. a kap. hodinky 
(i nejdoucí), mince, bankovky, medaile, šavle, kordíky, aj. voj.            
a sběr. předměty vč. st. pivních lahví s nápisy. Tel. 723 717 710.
Koupím seno a slámu v hranatých balících. Tel. 733 549 794.
Koupím samolepky k fezům z FEZKO Strakonice, starou 
vzduchovku. Tel. 733 549 794.
Prodám deku a polštář na bolavá záda. Písek. Tel. 607 907 344.
Prodám 5 ks camping sklád. křesla, barva šedá, dobrý stav, 
použité jednu sezonu. Cena dohodou. Osobní odběr. Písek 
Tel. 605 884 112. 

                                              SEZNÁMENÍ

Václav, 60 let z Milevska hledá vysokou, vnadnou ženu, 
nekuřačku. Písek, Strakonice, Tábor, Blatná. Tel. 722 144 545.
Hledám a stále se mi nedaří najít "tu pravou". Hledám ženu 
na vážný vztah. Je mi 44 let, jsem spíše rodinný typ a preferuji 
hlavně věrnost. Jinak bych řekl normální chlap. Nějaké záliby 
samozřejmě také mám, ale více po telefonu. Tel. 737 346 370.
43letý VŠ, 172 cm, ISTJ, nekuřák bez tetování, rád pozná fajn 
holku, která také žije sama, e-mail: seznaamenii@seznam.cz

                                      ŘÁDKOVÁ INZERCE

                                      ŘÁDKOVÁ INZERCE

Pronajmu nezařízený byt 1 KK, 53 m² v novostavbě cihla, výtah, 
nedaleko centra, Písek. Volný ihned po dohodě. Tel. 605 884 112.
Prodám pán. zimní brusle Botas, vel. 30, brusle Profesional, 
zachovalé. Cena 350 Kč, Písek. Tel. 605 884 112.
Prodám pracovní  bundu, delší vel. XL , teplá, modrá na zip a 
patenty, zánovní v perfektním stavu. Kapuce složená v límci. 
Cena 250 Kč. Pracovní bundu Janpol, vel. XL slabá v dobrém 
stavu. Cena 180 Kč. Tel. 605 884 112.
Prodám pravou hovězí kožešinu, bílo hnědá, použitá, v dobrém 
stavu.  Cena 4.500 Kč. Tel. 605 884 112.
Prodám různé pánské kravaty, málo nošené, cena 70 Kč/kus,            
v případě koupi všech 10 ks, cena 500 Kč. Tel. 605 884 112.
Prodám koberečky do auta LAND ROWER, velurové, nepoš-
kozené skoro nové. Cena 1300 Kč. Písek. Tel. 605 884 112.
Prodám 2x celoroční pneu Michelin Latitude, 5 mm, roz. 
255/50/R20, 109Y, cena 900 Kč/ks. Písek. Tel. 605 884 112.



23



24



25



26



27



28


